
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

VISTO 

El pedido de equivalencia formulado por la dectoranda Silvina B. PEDANO, 
alumna del Doctorado en Ciencia Política: y 

CONSIDERANDO 

Que la directora de la carrera se ha expedido favorablemente para otorgar 
esta equivalencia; 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS aE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CQRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo lo: Reconocer a la doctoranda Silvina B. PEDANO, el curso de posgrado 
"Teoría de partidos polificos", cursada y aprobada en la Maestría en 
Partidos Políticos y acreditarla como materia optativa del Doctorado en 
Ciencia Politica. 

Artículo 2": Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuníquese a Despacho de 
Alumnos del CEA, a la interesada, y archlvese. 

Av. Vélez SOrsfield 1 53 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351 ) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351 ) 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


